T1-B2A

Rang Licence Nom, prénom
1 4454082 QUERE-GENIN Hector
2 4451919 DELANOUE Gautier
3 4456624 CLAVEAU Robin
4 4454671 LAUDET-THIERY Clement
5 4457380 TEIXEIRA Loris
6 4452663 CADIO Mathieu
7 4457184 SORIN Yael
8 4456856 COLOMBO Roméo
9 4459032 BRIAND Noé
10 4460398 RALLE Hugo
11 4456650 MARHADOUR Edouard
12 4460589 DASSONVILLE Mathieu
13 4459410 GUEGAN Emile
14 4460025 MAHE Bastien
15 4458789 SEHAQUI Antoine
16 4453283 FINET Lucas
17 4453955 AUBRON MARGUET Arthur
18 4457494 BARRAUD Sacha
19 4454138 BLANCHARD Mael
20 4457925 CABOCHE Adam
21 4459039 MOULIN Tim
22 4459555 LE DU Mayeul
23 4457311 PORTEJOIE KALIN Guennady
24 4457946 AUDOUIT Gabriel
25 9C1200 ALKHATIB Moumen
26 4459793 TERPEREAU William
27 4460074 PETIT Marvin

28

4461016 LAPEYRIE Titouan

Club

ST SEBASTIEN
NANTES STJOTT
ORVAULT SPORT
ST SEBASTIEN

Catégorie

Moins de 11 ans
Moins de 11 ans
Moins de 11 ans
Moins de 11 ans

VIEILLEVIGNE Moins de 11 ans
ST SEBASTIEN Moins de 11 ans
MOUZILLON Moins de 11 ans
TT CLISSONNAIS  Moins de 11 ans

TT CLISSONNAIS
ORVAULT SPORT
ORVAULT SPORT

Moins de 11 ans
Moins de 11 ans
Moins de 11 ans

NANTES TT Moins de 11 ans
NANTES TT Moins de 11 ans
NORT SUR ERDRE Moins de 11 ans
CARQUEFOU Moins de 11 ans

ST MEDARD DOULC Moins de 11 ans

NANTES TT Moins de 11 ans
MOUZILLON Moins de 11 ans
STBREVIN TT Moins de 11 ans

ORVAULT SPORT
TT CLISSONNAIS
ORVAULT SPORT
BAUT (LE) Moins de 11 ans
MACHECOUL TT Moins de 11 ans
ST MEDARD DOULC Moins de 11 ans
ST MEDARD DOULC Moins de 11 ans
NANTES TT Moins de 11 ans
THOUARE Moins de 11 ans

Moins de 11 ans
Moins de 11 ans
Moins de 11 ans

Clst

UL 010101010101 OTOTOTO1TOTO1TO1TO1TO1TO1TO1O1TO1TOTOoO) O U101 o U1 O

Pts Clst

616
555
642
562
588
620
623
534
530
500
500
500
500
508
512
504
500
500
500
500
500
500
500
500
507
500
500
500



