T1-	B2A
Rar	ng

Lice	ence	Nom, prénom	Club	Catégorie	Clst	Pts Clst	
1	4454082	QUERE-GENIN Hector	ST SEBASTIEN	Moins de 11 ans		6	616
2	4451919	DELANOUE Gautier	NANTES ST JO TT	Moins de 11 ans		5	555
3	4456624	CLAVEAU Robin	ORVAULT SPORT	Moins de 11 ans		6	642
4	4454671	LAUDET-THIERY Clement	ST SEBASTIEN	Moins de 11 ans		5	562
5	4457380	TEIXEIRA Loris	VIEILLEVIGNE	Moins de 11 ans		5	588
6	4452663	CADIO Mathieu	ST SEBASTIEN	Moins de 11 ans		6	620
7	4457184	SORIN Yael	MOUZILLON	Moins de 11 ans		6	623
8	4456856	COLOMBO Roméo	TT CLISSONNAIS	Moins de 11 ans		5	534
9	4459032	BRIAND Noé	TT CLISSONNAIS	Moins de 11 ans		5	530
10	4460398	RALLE Hugo	ORVAULT SPORT	Moins de 11 ans		5	500
11	4456650	MARHADOUR Edouard	ORVAULT SPORT	Moins de 11 ans		5	500
12	4460589	DASSONVILLE Mathieu	NANTES TT	Moins de 11 ans		5	500
13	4459410	GUEGAN Emile	NANTES TT	Moins de 11 ans		5	500
14	4460025	MAHE Bastien	NORT SUR ERDRE	Moins de 11 ans		5	508
15	4458789	SEHAQUI Antoine	CARQUEFOU	Moins de 11 ans		5	512
16	4453283	FINET Lucas	ST MEDARD DOULO	Moins de 11 ans		5	504
17	4453955	AUBRON MARGUET Arthur	NANTES TT	Moins de 11 ans		5	500
18	4457494	BARRAUD Sacha	MOUZILLON	Moins de 11 ans		5	500
19	4454138	BLANCHARD Mael	ST BREVIN TT	Moins de 11 ans		5	500
20	4457925	CABOCHE Adam	ORVAULT SPORT	Moins de 11 ans		5	500
21		MOULIN Tim	TT CLISSONNAIS	Moins de 11 ans		5	500
22	4459555	LE DU Mayeul	ORVAULT SPORT	Moins de 11 ans		5	500
23	4457311	PORTEJOIE KALIN Guennady	BAUT (LE)	Moins de 11 ans		5	500
24	4457946	AUDOUIT Gabriel	MACHECOUL TT	Moins de 11 ans		5	500
25 9C1	200	ALKHATIB Moumen	ST MEDARD DOULO	Moins de 11 ans		5	507
26	4459793	TERPEREAU William	ST MEDARD DOULO	Moins de 11 ans		5	500
27	4460074	PETIT Marvin	NANTES TT	Moins de 11 ans		5	500
28	4461016	LAPEYRIE Titouan	THOUARE	Moins de 11 ans		5	500